Prima est veritas corporalis aduocata.
Secunda est vitalis operatio.
Tertia est triumphalis glorificationis.
Quarta est diuinis ymnis.
Quinta est victorial signatio.

Prima est veritas corporalis aduocata. **D**eclarauit ei se resurrectum se in vero corpore solido non phantasticum vel raro siue aereo: quod corpus suum palpabile prebuit. **U**bi dicitur **Lu.** vl. **P**alpite et videte: quod spiritus carne et ossa non habet sic me videtis dicitur. **T**ertio ostendit se resurrectum in corpore humano ostendit eis veram effigiem quam oculis intuerent. **T**ertio in eodem corpore nunc: quod prius habuerat **Lu.** vl. **V**idete manus meas et pedes meos: quod ego ipse sum. **N**ec enim esset haec resurrectio: nisi idem numero corpus iterato eidem aie uniretur. **E**t sic instet: quod veri corporis solidi est determinata figura: sed corpus christi apparuit discipulis in alia effigie: ut habet **Bar.** vl. ergo. **z**c. **D**icendum fuit **Th.** quod in potestate eius erat: ut ex eius aspectu formaretur in oculis intuentium forma quamlibet cuius differens sufficiens ad hoc quod videtur apparere in alia effigie absque tamen mutatione sui. **H**oc **Th.** in. iij. par. q. liij. **L**it ca quod notandum est eundem **Th.** ubi s. q. lv. quod resurrectio christi manifestata fuit hominibus per modum qui eis diuina reuelantur. **I**nnocentius scunt autem diuersimode diuina hominibus sedim quod diuersimode se affecti. **N**am illi qui habent mentem bene dispositam secundum veritatem diuinam percipiunt. **I**lli autem qui non habent mentem bene dispositam diuina non percipiunt nisi cum quadam confusione dubitatis vel

de my. app. veritatis Fo. XLIX.

erroris. j. **L**oz. ij. **A**ialis hō non pcepit ea que sūt spūs dei. Et tō ch̄s q̄busdam ad credendū dispositis post resurrectionē in sua effigie apparuit. His autē in alia effigie qui circa fidē videbant tepescere. Un de ipsi dicebant. Nos autē sperabam⁹: q̄a ipse esset redempturus isrl: q̄si tā euaniū/ser spes eoz. Un **B**reg⁹ in omel. Talem se eis exhibuit in corpe q̄tis apd illos erat in mēte. Nō est tñ intelligendū q̄ ch̄stus se transformauerit in alienā effigiem: q̄uis hoc posset: s̄ vt dicit Lucas: oculi eorum tenebant ne eū agnoscerent.

Scōda est veritas vitæ
lis opationis. Manifestauit enī se resurrexisse in corpe viuo: declarādo in se veritatez vite p opa triplicis vite. Primo per opus vite nutritiue. q̄a cū discipulis manducauitz bibit. vt dicit **L**u. viij. **E**st dicere tur: Angeli in assumptis corpibus comedērat z biberūt vt **Gen.** xviij. **E**st in lib. **Tob.** z tñ ex hoc nō p̄cludit q̄ habeāt corpora viua. s̄ nec p̄ hoc p̄cludit de ch̄s. **D**ōm q̄ alia est ratio de angelis et alia de ch̄s. Nā angeli apparetēs nō asserbāt se esse hōies sic asseruit ch̄stus. Itē q̄ corpa ab angelis sūpta nō erāt viua vel aiata: nō erat in eis vera comestio: s̄ esset vera cibi contritioz trāsectio in interiorē parte corpis assumpti. Un āgel⁹ dicit **Tobie.** x. **E**ū essem vobiscū: videbar q̄dem manducare z bibere vobiscū: s̄ ego abo inuisibilitvtoz. Sed q̄ corpa ch̄stī vere fuit aiata: vera fuit ei⁹ comestio. q̄ dicit **Aug⁹.** Non prās s̄ gestas edendū aufert corpibus resurgētū. **S**cōdo q̄ opus vite sensitue in hō discipul⁹ ad istrogata r̄debat: z p̄ntes salutabat: in q̄ oñdebat se z videret audire.